平成 23年 5 月 9日
各      位

上場会社名    東 急 建 設 株 式 会 社

代表者      代表取締役社長 飯 塚 恒 生

（コード番号   1720）

問合せ先責任者  財  務   部    長 中 村 伸 之

（TEL           03－5466－5061）

退職給付制度の改定に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月 30 日に退職給付制度の改定について公表いたしましたとおり、平成 23 年７月１日付

で現行の税制適格年金制度を改定し、一部は確定拠出型年金制度へ移行する予定でありますが、この移行部分に

相当する退職給付債務の未償却残高を平成 23 年３月期に一括償却しております。これにより同年３月期の連結

決算において、当該償却額 3,195 百万円を特別損失に計上することとなりましたのでお知らせいたします。

以 上